ĐẢNG BỘ TỈNH ĐỒNG NAI
ĐẢNG ỦY PHƯỜNG LONG KHÁNH

*
Số      -TB/ĐU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
Long Khánh, ngày       tháng 01  năm 2026

THÔNG BÁO
Lịch tiếp dân của đồng chí Bí thư Đảng ủy năm 2026

-----

Thực hiện Quy định số 11-QĐ/TW ngày 18/02/2019 của Bộ Chính trị về trách
nhiệm người đứng đầu cấp ủy trong việc tiếp dân, đối thoại trực tiếp với dân và xử
lý những kiến nghị phản ánh của dân; Công văn số 489-CV/TU ngày 05/12/2025
của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về sao gửi Kết luận số 215-KL/TW ngày 23/11/2025
của Bộ Chính trị về việc sửa đổi, bổ sung Quy định số 11-QĐ/TW về trách nhiệm
của người đứng đầu cấp ủy trong việc tiếp dân, đối thoại trực tiếp với dân và xử lý
những phản ánh, kiến nghị của dân; Công văn số 636-CV/BNCTU ngày 09/9/2025
của Ban Nội chính Tỉnh ủy về thực hiệm nghiêm Quy định số 11-QĐ/TW ngày
18/02/2019 của Bộ Chính trị và Quy chế số 03-QC/TU ngày 15/8/2025 của Ban
Thường vụ Đảng ủy về tiếp dân của đồng chí Bí thư Đảng ủy.

Thường trực Đảng ủy thông báo lịch tiếp dân của đồng chí Bí thư Đảng ủy
phường Long Khánh năm 2026 như sau:

1. Lịch tiếp dân của đồng chí Bí thư Đảng ủy định kỳ vào 02 ngày thứ Năm
trong tháng, cụ thể:

- Tháng 01: Ngày 08 và ngày 22

- Tháng 02: Ngày 05 và ngày 26

- Tháng 3: Ngày 05 và ngày 19

- Tháng 4: Ngày 02 và ngày 16

- Tháng 5: Ngày 07 và ngày 21

- Tháng 6: Ngày 04 và ngày 18

- Tháng 7: Ngày 02 và ngày 16

- Tháng 8: Ngày 06 và ngày 20

- Tháng 9: Ngày 03 và ngày 17

- Tháng 10: Ngày 01 và ngày 15

- Tháng 11: Ngày 05 và ngày 19

- Tháng 12: Ngày 03 và ngày 17

2

2. Thời gian, địa điểm tiếp dân
2.1. Thời gian:
- Buổi sáng: Từ 7 giờ 00 phút đến 11 giờ 30 phút
- Buổi chiều: Từ 13 giờ 30 phút đến 17 giờ 00 phút
2.2. Địa điểm: Phòng tiếp dân Đảng ủy phường Long Khánh.
3. Ngoài thời gian tiếp dân định kỳ hàng tháng như trên, đồng chí Bí thư Đảng

ủy phường tiếp dân hàng ngày từ 07 giờ 15 phút đến 08 giờ 15 phút.
Trên đây là thông báo lịch tiếp dân của đồng chí Bí thư Đảng ủy phường Long

Khánh năm 2026.
Nơi nhận:
- Ban Thường vụ Tỉnh ủy (báo cáo),
- Ban Nội chính Tỉnh ủy (báo cáo),
- Ban TG-DV Tỉnh ủy (báo cáo),
- Thường trực Đảng ủy phường,
- TT HĐND, UBND phường,
- BTT UBMTTQVN, các tổ chức chính trị-xã hội phường,
- Công an, Ban CHQS Quân sự phường,
- Các chi, Đảng bộ trực thuộc Đảng ủy phường,
- CPVP, đ/c Tâm,
- Lưu VPĐU.

T/M BAN THƯỜNG VỤ
BÍ THƯ

Đặng Minh Nguyệt

		nguyetdm.btc@dongnai.gov.vn
	2026-01-06T16:06:33+0700
	{"signedBy":3610213,"signatureType":3,"location":"Bí thư - Đảng ủy phường Long Khánh - Tỉnh ủy Đồng Nai::1"}
	EMAILADDRESS=nguyetdm.btc@dongnai.gov.vn, CN=Đặng Minh Nguyệt, OU=ĐẢNG ỦY PHƯỜNG LONG KHÁNH, O=TỈNH ỦY ĐỒNG NAI, L=Đồng Nai, C=VN

		phuonglongkhanh@dongnai.dcs.vn
	2026-01-06T16:17:38+0700
	EMAILADDRESS=phuonglongkhanh@dongnai.dcs.vn, CN=ĐẢNG ỦY PHƯỜNG LONG KHÁNH, O=TỈNH ỦY ĐỒNG NAI, L=Đồng Nai, C=VN

		phuonglongkhanh@dongnai.dcs.vn
	2026-01-06T16:17:40+0700
	EMAILADDRESS=phuonglongkhanh@dongnai.dcs.vn, CN=ĐẢNG ỦY PHƯỜNG LONG KHÁNH, O=TỈNH ỦY ĐỒNG NAI, L=Đồng Nai, C=VN

		phuonglongkhanh@dongnai.dcs.vn
	2026-01-06T16:17:41+0700
	{"marked":"1","groupType":1}
	EMAILADDRESS=phuonglongkhanh@dongnai.dcs.vn, CN=ĐẢNG ỦY PHƯỜNG LONG KHÁNH, O=TỈNH ỦY ĐỒNG NAI, L=Đồng Nai, C=VN